第2号様式(第18条関係)
	道路占用物件除却工事施行承認申請書

	年　　月　　日

	練馬区長　殿
	申請者
	住所

	法人名

	氏名
(代表者名)

	連絡担当者
	電話(　　)

	　　　下記のとおり占用物件除却工事の施行の承認を受けたいので申請します。

	除却物件

	除却する物件の構造

	除却物件数量

	除却工事の場所
	路線名
	　　　　　　道　　号線(　　　通り)

	工事箇所

	工事位置
	車道・歩道・のり敷・橋台敷・広場・その他(　　　　　)

	工事施行の期間
	　　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	道路の復旧方法